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境界標の種類

コ ン ク リ ー ト 杭

金 属 鋲

金 属 標

刻 み

計 算 点

石 杭 測 量 年 月 日

縮 尺 係 数

令和 5年 6月30日

0.999900

測 地 系 任 意 座 標 系

675-15,675-65

足 立 区 興 野 二 丁 目

株 式 会 社 Ａ Ｔ Ｃ
代 表 取 締 役 　 深 山 忠 広

東京都足立区東綾瀬二丁目16番22-101号

土地家屋調査士　　千　葉　和　宏
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座 標 求 積 表

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１　－　Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

675-15

K.6 -25609.086 -4827.883 -4755.464755

MP1 -25609.340 -4827.889 43422.033666

MP0-1 -25618.080 -4827.786 48244.065498

P3 -25619.333 -4815.147 -37341.464985

K.5 -25610.325 -4814.119 -49330.277393

238.892031

119.4460155

119.44

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１　－　Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

675-65

K.2 -25601.323 -4827.508 12623.933420

MP2 -25605.223 -4827.791 37478.141533

K.6 -25609.086 -4827.883 24631.859066

K.5 -25610.325 -4814.119 -31185.862882

K.3 -25602.608 -4813.238 -43328.768476

219.302661

109.6513305

109.65

座 標 一 覧 表

Ｙ 座 標Ｘ 座 標測 点 名 備 考

K.2 -25601.323 -4827.508

K.3 -25602.608 -4813.238

K.5 -25610.325 -4814.119

K.6 -25609.086 -4827.883

MP0-1 -25618.080 -4827.786

MP1 -25609.340 -4827.889

MP2 -25605.223 -4827.791

MP4 -25598.364 -4827.340

P3 -25619.333 -4815.147

B131 -25625.312 -4809.985

S6 -25617.240 -4838.208

S7 -25623.266 -4838.011

S9 -25624.275 -4831.018

S10 -25623.855 -4824.685

S11 -25624.728 -4820.743

S19 -25605.232 -4829.136

S21 -25600.791 -4829.676

T1 -25620.611 -4848.574

T2 -25621.194 -4827.627

T3 -25623.673 -4806.761

地 積 測 量 図地　　　番

土地の所在

作 製 者
（令和 年 月 日作成）

申 請 人 縮尺
1

 5  6 30 250


